К делу № 2-4279-1505/2024
УИД№86MS0032-01-2024-006433-48

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

          28 ноября 2024 г.                                                                   г.п. Лянтор

          Мировой судья судебного участка № 5 Сургутского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры С.В. Михеева,
          при  секретаре                                             Атрашковой Н.В.,
          рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению АО «ЮГРА-ЭКОЛОГИЯ» к Ивановой Ксении Юрьевне о взыскании задолженности за коммунальные услуги,

решил:

Исковое заявление АО «ЮГРА-ЭКОЛОГИЯ» к Ивановой Ксении Юрьевне о взыскании задолженности за коммунальные услуги – удовлетворить.
Взыскать с Ивановой Ксении Юрьевны (...) в пользу АО «ЮГРА-ЭКОЛОГИЯ» (ИНН ...), задолженность за потреблённую коммунальную услугу по л.с. № ..., за период с 01.07.2019 г. по 31.05.2020 г. в размере 6 732.11 руб., по оплате пени с 01.07.2019 г. по день фактической оплаты и расходы по оплате государственной пошлины в размере 400.00 руб.
 Разъяснить сторонам, что в течение пятнадцать дней со дня объявления резолютивной части решения они имеют право обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.
На решение может быть подана апелляционная жалоба в Сургутский районный суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через судью, вынесшего решение.

  Мировой судья			                                         С.В. Михеева